2025年７月 25日

各 位

上場会社名 株式会社ＩＫホールディングス

代表者    代表取締役社長 長野 庄吾

（コード番号 2722 東証プライム・名証 プレミア）

問合せ先責任者  常務取締役管理統括  高橋伸宜

（TEL.   052－380－0260）

2025年５月期決算説明会「ログミーFinance書き起こし」公開のお知らせ

当社は、2025年 7月 17日（木）に開催いたしました「2025年 5月期 決算説明会」の書き起こし記事

を「ログミーFinance」を通じて公開しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．開催概要

開催日  2025 年 7 月 17 日（木）

登壇者  代表取締役社長 長野庄吾

   開催方法 会場開催及び Web 動画配信

２．決算説明会書き起こし記事掲載先

   https://finance.logmi.jp/articles/382294

※ログミーFinance のウエブサイトへ遷移いたします。

以上

https://finance.logmi.jp/articles/382294